АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022

Тегульдет

   № 91
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации Тегульдетского сельского поселения» от 15.10.2013 № 151
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Томской области от 29.12.2005 года N 234-ОЗ «Об оплате труда работников областных государственных учреждений, а также работников государственных органов Томской области, не являющихся государственными гражданскими служащими Томской области», постановлением Администрации Томской области от 24.01.2007 года № 8а «Об оплате труда работников отдельных областных  государственных учреждений и работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями государственной гражданской службы Томской области», постановлением Администрации Томской области от 29.03.2012 года  № 114а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных учреждений, находящихся в ведении финансово-хозяйственного управления Администрации Томской области, работников финансово-хозяйственного управления Администрации Томской области как  юридического  лица,  а  также отдельных  работников исполнительных органов государственной власти Томской области, не являющихся государственными гражданскими  служащими Томской области, правил исчисления компенсационных  доплат, а также  постановлением Администрации Томской области от 27.06.2022 года № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации Тегульдетского сельского поселения, утверждённое постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 15.10.2013 года № 151 (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 05.12.2017 года № 234, от 18.04.2018 года № 56; от 31.01.2019 № 8 от 28.10.2019 № 111), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 таблицу изложить в следующей редакции:
	«№
	Должности
	Размер должностного оклада

/в рублях/

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	7 079

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	9 296 – 10 212

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	9 802 – 11 711

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	11 983 – 12 798»

1.2. В пункте 2.3 таблицу изложить в следующей редакции:
	«№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада

/в рублях/

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	6 535 – 6 752

	2)
	2 разряд
	6 752 – 6 968

	3)
	3 разряд
	6 968 – 7 192

	4)
	4 разряд
	9 396 – 9 610

	5)
	5 разряд
	9 610 – 9 858

	6)
	6 разряд
	9 858 – 10 078

	7)
	7 разряд
	10 078 – 10 349

	8)
	8 разряд
	10 349 – 10 620»

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера Администрации Тегульдетского сельского поселения.
Глава Тегульдетского сельского поселения
                                                В.С. Житник
Исп. Дима Татьяна Ивановна

Тел. (38246) 2-15-42